

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA



GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 940726748 - **FAX:**
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 373

RUT: 76461328-7

FECHA DE EMISIÓN : 24/02/2025

Señor(es): SOCIEDAD LITORAL LIMITADA

Atención a: .

Giro: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPEL

Dirección: BLANCO ESCALADA 136 - SAN ANTONIO

Vendedor: LUIS GONZALEZ

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
71641190450	PORTAMINA 0.5 PAPER-MATE 12UNID(2135109)	24		\$159		\$3.816
71641190429	PORTAMINA 0.9 PAPER-MATE 12UNID(2135105)	24		\$239		\$5.736
5401170771618	MARCADOR 12 COLORES PAPER-MATE	36		\$990		\$35.640
7754111002905	MARCADOR 12 COLORES FIESTA FABER	12		\$1.450		\$17.400
3100004161435	LAMINA PLAST.OFICIO 175 mic.	2		\$11.990		\$23.980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE	36		\$1.399		\$50.364
13041	CARPETA CARTULIA ESPAÑOLA COLORES TORRE	32		\$1.490		\$47.680
7806505013186	CARPETA PAPEL LUSTRE EIFFEL	24		\$1.150		\$27.600
7807265043888	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO 20UNID EIFFEL	24		\$1.190		\$28.560
6922563543456	SET GOMA EVA LISA 10UNID 20X30 SURTIDA EIFFEL	36		\$790		\$28.440
13405	SET GOMA EVA GLITTER 10UNID 20X30 SURTIDA EIF	36		\$1.190		\$42.840
13354	SET GOMA EVA LISA AUTOADHESIVA 10COL EIF	12		\$990		\$11.880
12790	SET GOMA EVA GLITTER AUTOADHESIVA 10COL EIF	12		\$1.450		\$17.400
13382	SET REGLA 30CM 4PCS COLOR	24		\$1.100		\$26.400
2881680003417	SET ELECTRICO 8pcs /200	10		\$1.200		\$12.000
VM029	CALCULADORA GRANDE KK-838-12	2		\$2.690		\$5.380
7807210710018	PISTOLA SILICONA CHICA ARTEL	6		\$3.390		\$20.340
12112	SILICONA BARRA DELGADA KILO ARTE TOP	3		\$6.990		\$20.970
10202	CARTONERO GRANDE CORRIENTE COLORES	24		\$249		\$5.976

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$432.402
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$82.156
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$514.558